

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor SAMU Ialoveni
or.Ialoveni str.Alexandru cel
Bun 19**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
7-1-2

Valoarea de deviz 46 856 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-412-3 k=0.5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,500	239,894 226,604	119,947 113,302
2	pret de piata	Cablu NYM 3x2.5	m	950,000	20,500 0,000	19 475,000 0,000
3	08-02-412-2 k=0.5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,500	204,724 194,314	102,362 97,157
4	pret de piata	Cablu NYM 3x1.5	m	50,000	13,250 0,000	662,500 0,000
5	08-02-409-1k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,Tub gofrat de 750H d-16mm	100 m	0,500	994,134 686,154	497,067 343,077
6	pret de piata	Teava gofrata 750N d=16mm	m	0,500	4,920 0,000	2,460 0,000
		<i>Total</i>	lei			20 859,336
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			132,849
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			1 418,865
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			276,768

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			1 361,269
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				24 049,087 553,536
		2. Utilaj				
7	pret de piata	Bariera automata cu sina telescopica de la 4 pana la 6 metri, completare cu telecomenzi: 10 buc Senzori de securitate prin cablu, Buton deschidere / inchidere	buc	1,000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 000,000

		Total	lei			39 047
		TVA	20,00 %			7 809
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 856 553

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor SAMU Ialoveni
or. Ialoveni str. Alexandru cel
Bun 19**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse 7-1-2

Valoarea de deviz 46 856 lei

Intocmit in prețuri curente

Nº	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
----	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,600	57,66	553,536
		Total manopera				553

Materiale:

1.	0-200	Bariera automata cu sina telescopica de la 4pana la 6 metri,completare cu telecomenzi:10buc Senzori de securitate prin cablu,Buton deschidere /inchidere	buc	1,000	15 000,00	15 000,000
2.	0-60	Cablu NYM 3x1.5	m	50,000	13,25	662,500
3.	0-62	Cablu NYM 3x2.55	m	950,000	20,50	19 475,000
4.	0-65	Teava gofrata 750N d=16mm	m	0,500	4,92	2,460
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	19 200,00	19,200
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,700	12,50	83,750
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,700	2,20	14,740
8.	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,900
9.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	12,00	3,720
10.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	3,50	2,800
11.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	5,50	0,110
12.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,240	18,00	4,320
		Total materiale de construcții				35 269

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,420	15,00	36,300
		Total utilaje de construcții				36

Total	lei	39 047
TVA	20,00 %	7 809

Total deviz:

46 856

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor SAMU Ialoveni or.Ialoveni
str.Alexandru cel Bun 19**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-02-412-3 k=0.5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			239,894 226,604
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	226,604
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,720
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,50	0,110
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	18,00	5,760
2	pret de piata	Cablu NYM 3x2.5	m			20,500 0,000
	0-62	Cablu NYM 3x2.55	m	1,0000	20,50	20,500
3	08-02-412-2 k=0.5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			204,724 194,314
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	194,314
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,720
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,800
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,50	0,110
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	18,00	2,880
4	pret de piata	Cablu NYM 3x1.5	m			13,250 0,000
	0-60	Cablu NYM 3x1.5	m	1,0000	13,25	13,250
5	08-02-409-1 k=0.5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe,Tub gofrat de 750H d-16mm	100 m			994,134 686,154
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	686,154
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	19 200,00	38,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,50	167,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,20	29,480
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
6	pret de piata	Teava gofrata 750N d=16mm	m			4,920 0,000
	0-65	Teava gofrata 750N d=16mm	m	1,0000	4,92	4,920
		2. Utilaj				
7	pret de piata	Bariera automata cu sina telescopica de la 4pana la 6 metri,completare cu telecomenzi:10buc Senzori de securitate prin cablu,Buton deschidere /inchidere	buc			15 000,000 0,000
	0-200	Bariera automata cu sina telescopica de la 4pana la 6 metri,completare cu telecomenzi:10buc Senzori de securitate prin cablu,Buton deschidere /inchidere	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

